
h

ft
' ///4/2, /1/413 Znojtno, cpmiy kry/l/ vozovky

Číslo smlouvy objednatele

Smlouva o dílo
11/412, /1/413 Znojmo, oprayy kiytu vozovky

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Ziiotovitel

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. B 6556
zastoupena na základě plné moci

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platuém znění (dále jěR ,,občanský zákoník"):

I.

1.

2.

3.

4.

5.

PŘedmět SMLOUVY

Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

Předmětem zakázky jsou lokální opravy krytu vozovky, v intravilánu města znojma, na silnici IT/412 (úl.
Suchohrdelská) v úseku mezi okružní křižovatkou se sil. Il/413 a mostem ev.č. 412-002 a na silnicí IL/413 (ul.
Družstevní) v úseku mezi okružní křižovatkou se sil. II/412 a okružní křižovatkou s úl. Dobšická ( dále jen ,,dílo"
nebo ,,stavba"). Předmět díla je blíže specifikován v soupisu prací.
Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

Místo plněni je určeno jako prostor staveniště. Místo plnění je silnice II/412 a IU413 v intravilánu iněsEa Znojma.
Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může být místem plněuí i pracoviště objednatele: Oblast Západ, Kotkova
3725/24, 669 02 Znojmo.
Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. Soupis prací.
ii. Písemné pokyny objednatele.

iii. Technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy.
iv. Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.

II. Lhůty PLNĚNÍ

L. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoni staveniště: do 15 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Dokončení a předání stavby, předáni a převzetí díla: do 30 kalendářních dnů od předání a převzetí
prostoru staveniště

Dřivčjší plnění je [nož{ľé.

Strana L (celkem 12)



j ' 1//4/2, 11/4/3 Zno/'/llo, opravy k'ytu vozovky

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveništč. O převzetí staveniště bude sepsán proÉokoj.

3. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předání a převzetí díla
nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištčno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadnč. Zhotovitel vyzve
objednatele k předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem. O předání a převzetí díla
je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnýnzi zástupci smluvních stran.

4. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
ncpředvídatejných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkuĚn, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

III. Cena DÍLA

l. Cena díla:

Cena díla bez dph 890 209,- KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

3. Objednatel není pro pĹnč11í poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

4. Cena díla je sjeduána na základě jednotkových cen, jako součet oceněnýcb položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu plnění této smlouvy.

lV. Pj,atební PODMÍNKY

1. Cena díla bude uhrazena na základě jediné faktury s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktury
je 30 dnů doručení faktury objednateli.

2, Přílohou faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí díla. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den předání
a převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit na e-mail:

4. Objednatel je do data splatnosti oprávnčn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 3. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou.

5. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

6. Zálohové platby se nesjednávají.

V. Í'ROVÁDĚNĹ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, Šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla Šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitč kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s provádčním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. L odst. 5. této smlouvy, zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění sjednaný v čI. TI. odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část
stavby nebo stavbu přesto provede v rozpoiu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plněni této smlouvy piůběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost,

Strana 2 (celkem 12)



/1/412, 1//4/3 Zno/ino, opraiy kým

E

6. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu píovádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmíukách pro zadání této zakázky, tj. měla
autorizaci pro obor dopravní stavby.

zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se včel, na 1iĺž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

7.

8. Poddodavatelé

8.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit poniocí poddodavatele.

8.2 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

8.3 Zhotoviteľ odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

9. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

i. stavební deník;
ii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

iii. doklady o likvidaci odpadu — minimální obsah dokladu je stanoven v odst. íl. tohoto článku.
Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, kteíé jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů Nořících dokllmentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení stavby předat ok'iginály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

10. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

10.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZi?. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

10.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

10.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladuě
píseinně oznámí objednateli.

11. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmoůiost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad cdevzdal.

12. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla.

VI, Prostor STAVENIŠTĚ

l.

2.

Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotoviteľ pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

Strana 3 (celkem 12)



///4/2, ///4/3 Znojmo, opravy k'ytu vozovky

3. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. stanovení dočasného dopravního značení;
ii. uniístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;

4.

5.

Zhotovitel je povinen infoi'tnovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

Zhotovitel je povine11 udržovat v prostoru staveniště pořádek a Čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

VII. Změny zadání stavby

1.

2.

3.

4.

5.

Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změuy zadání stavby, a to předložením
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtč zhotovitel
nepředbží změnový fist objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou
nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná die čí. Il. odst. 4. této smlouvy, nebo změnu ceny díla
dle tohoto odstavce.
je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.
je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o veřejných
zakázkách a dalšími pravidly pro zadáváĚ}í veřejných zakázek pro objednatele závaznými.
Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací ve formátu *.pdf a *.x1s.

Cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
5. l Zhotoviteľ ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,

který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočíu

následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek
Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem

Veřejné zakázky

6.

Cena uvedená v sazebníku OTSKP Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací dokumentaci*

· V případě, že došlo běhein lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace,
k úpravě soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaRá hodRota stavby
včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou ¢c11u určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.
K dodatečným a novýin pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

VIII.

1.

Oprávněné osoby smluvních stran

2.

3.

Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby a technický dozor. Správce stavby i technický dozor jsou
oprávněni činit veškeré právní jednání dle této smlouvy, nejsou však oprávněni uzavírat dodatky k této smlouvč. Jsou
oprávněni provádět kontrolu prováděných prací, zejména kontrolu kvality a rozsahu, činit zápisy do stavebního
deníku.
Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým úkonůin dle této smlouvy,
stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

Seznani oprávněných osob je přílobou této smlouvy.
Strana 4 (celkem 12)



t
t ///4/2, 1//4/3 Znojmo, opravy hýlů

ix. Závazky z vad a zajištění závazků

]. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobenýin jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost subdodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla

k naplnční účelu této smlouvy.

3.2 Objednateji vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu po té, co tyto

zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho mčsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá plnění 36 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průbčhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatněííC objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám plnční

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, íia něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudčíil souhlas, je-
li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatdern, který nebyl objednateli
oznámen, je-li ozaáinení v této smlouvě vyžadováno

500,- KČ denně

500,- KČ denně

500,- KČ denně

5.000,-KČ
za poddodavatele

5.2 Sinluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkůtn souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů; za den uskutečnění
zdanitelného plnční bude považován den vystavení faktury.

5.4 Vedle sinluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

Strana 5 (celkem 12)



P
b

///412, 1//4/3 Znů/mo, opmiy kľy/u

6.

7.

Úrok z prodlení
6.| Zhotovitel inůže uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.
Vlastnické právo k dílu ííabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí
škody na věci přechází na objednatele okamžikem předáni a převzetí díla.

X. Ukončení SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průbčhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Provádění díla osobaini, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iii. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
iv. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
v. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních koinunikaeích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
vi. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

vii. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
viii. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3, Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v. 11áisledujících případech:
i. Zahájení iE)solvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.

ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více iiež 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiuěno písemnč a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovčd11ost stran.

XI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOV£NÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českém.

2, Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na včdomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí zRelnožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za éo, že písemnost byla doručena třetí den po jejím
předání držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:
5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.
5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze mětiit pouze píseinně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě sÉanoveno jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou měny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě ziněny osoby
stavbyvedoucího v příloze č. 3 lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnost dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu odst. n. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáí1ími, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla do11ucující účinky.

Strana 6 (celkem 12)



///4/2, ///413 Znojmo, opravy hynt vozol'ky

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1963 odst. l, § 1976,
§ 1978, § 2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. l
občanského zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1 999Sb., o svobodném
přístupu k jnforlnacím, ve znění pozdějších znění. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečnč uhrazené ceny na protikol1jpčníln portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění'

13. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:
l) položkový rozpočet (Oceněný soupis prací);

2) Oprávněné osoby objednatele;

3) Oprávněné osoby zhotovitele;

4) Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží l.

Ve znojmě, dne V Brně, dne 1 7 -09- 2018

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

colaS/'Cz, a.s. Správa a údržba silnic jihonioravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 7 (celkem 12)



ľ

F

///412, 1//4/3 Qpran' /C/J'/Iľ vofomy

PŘÍLOHA Č, l Oceněný SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

Strana 8 (celkem 12)



Aspe
3.6.1.8

?irln2: COLAS CZ, a.s.

DatlAn: 17.8.2018
Strana l

Č-as: 1C):22:3$

SOUPIS PRACÍ
r \

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

Z006-2018 II/412, II/413 žAojIl1o, opravy krytu vozovky

SO 01 Oprava krytu vozovky

SO 01 Oprava krytu vozovky

J

r

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
'% J'

Základní cena: 890 209,00 Kč
l X

Cena celková: 890 209,00 KČ

DPH: 186 943,89 Kč

Cena s daní: l 077 152,89 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

],00
890 209,00 Kč

r
Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



%'j Aspe
3.6.1.8

Finim: COLAS CZ, as. Strana: 2
Datum: 17.8.2018 Čas: 10:32:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Z006-2018 II/412, II/413 Znojmo, opravy krytu vozovky
SO 01 Oprava krytu vozovky
SO 01 Oprava krytu vozovky j

Pořk. Položka
- O

Typ Text
Všeobecné konstrukce a práce

l 0271G POMOC PRÁCE -ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO
ZNAČEN

Přechodná úprave dopravníhc značení a objízdných Ěras, včetně údržby a úprav
během stavebních prací v souladu s TP56 - ll.vydání "Zásady pro označc:vání
pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vC.
vyhlášky č. 294/2015 Sb.
stávající svislé ciopravrň zmčky se přci pdTeby POZ zachovají dle pQtreby
zakřyjľ, upraví nebo doplnI. Přechodné SOZ (značky, směrovací desky, závory,
semaforová souprava, světla) se umÍstÍ na nosičích a podkladních deskách včetně
nutnýcžj pTesunä dle jedn?tlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže,
demontáže, včetně všech potř*bných povolení k uzavírce.
Vše v režii zhotcvitde.

l=l,C00 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 142 300,00 142 300,00

Technická sš)e¢jfika?e: zahrnuje veŠkeré náklady s?ojené s otjjednatdem požadovanými zařízeními

O Všeobecné konstrukce a práce

- 1 Zenmí práce

l 113724 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

Trézcváni obrusné vrstvy ti. 50 mm v prostcru velké okružní kňžovatky v křížení
silnic 11/412 a 11/413 (úl. Suchohrdelská/Družstevní),
1. frézuje se větev cd velké okružní kAžovetky směrem do kopce ke hřbitovu - sil.
11/412 (u!. Suchohrdelská),
2. frézuje se větev oči velké okružní křižovatky směrem k mať okružní kňZovatce v
křížení úl. Dobšická/Družstevní - sil. !1/413 (úl. Družstevní}.
Vyfrézovaný materiál se odveze a uloží na skládku SŮS JmK- bez poplatku za
skláikwání.
Zaměřeno na stavbě

1500*0,05=75,QC0 [A]

142 300,00

M3 75,000 1487,00 III 525,00

Tédmická specjf=c= Položka záMnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku SŮS JmK .



Aspe
3.6.1.8

Firmií: COLAS CZ, a.s. Stmia 3
Datum: 17.8.2018 Čas: 10:32:38

,ť

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Z006-2018 11/412, II/413 Znojmo, opravy krytu vozovky
SO 01 Oprava krytu vozovky
SO 01 Oprava krytu vozovky j

Poř.č. Položka

1

Typ Text

Zemní práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

111 525,00

- 5 Kůmunikace

1 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE 0,5KG/M2 M2

spojcvaci postřik z mod Ekované katicnaktivn! asfaltové emulze C,50 kg/m2. PS-EP,
na vyfrézované ?|ochy,
Zaměřeno na stzvbě

1500=1 5UC,U® jA]

Technická sµciňkace: - Godání všech předepsaných m2teTiá1ů pto postřiky v pTcdepsanän množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání po etapách
- úpravu napoj eni, ukončení

1500,000 19,0(l 28 500,00

:Z 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM M2 í 500,000 350,00

na vyfrézované plochy,
Zaměřeno na stavbě

1500=1 500,0(X) fA]

Technioká sp=iä]cace: - dodám' směsi y požadované kvalitě
- očištůtí podkladu
- uložení směsi dle předepsaného teclmologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních a spojů
- úpravu napojení, Ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích youžků, odvo&ovačů, vpustí, šachet a poCi.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníkíL dilatačních zařĹzenl odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

525 000,00

3 577A2 VÝS?RAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODMK

Na základě rekogrioskace $oúčasného stavu. Pod vyfrézovaně plochy. Jen se
souhlasem inv?stora!
Položka zaxrnuje veškeré nutné práce a materiály dle TP 115.
Kcnkrěžni délky budcu určeny na st&vbě za účasti investora.

M 450,C00 91,00 40 950,00



®Aspc

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, as. Strana: 4

Datum: 17.8.2018 Čas: 10:32:38
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Z006-2018 II/412, II/413 Znojmo, opravy krytu vozovky
SO 01 Oprava krytu vozovky
SO 01 Oprava krytu vozovky :

Poř.č. Položka Typ Text
- Vytvoření komůrky prořlznutim drážky š, 1Cl-20 mm dle šířky původní trhliny
hloubky 35 mm
- Prcčištění drážky
- OpaůenI stěn adhezním penetračním nátěrem
- Zalití trhliny (drážky) pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou

450=450,0CÔ [A]

MJ Počet MJ J.eena Celkem

4 58920

5

Technia1<áspociňkace: - vyňézování ärážky šKky do 2Qmm hloubky do 40ínm
- vyčištění
- nátěr
- výplň předepsmou zálivkovou hmotou

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

kpol.č. 919111

60=60,000 [A]
Technická speciiikace: položka záhmuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace

M 60,000 121,00 7 260,00

- 8 Potrubí

I 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPÚ

zaměřeno na stavbě

601710,00

KUS 1,000 2 104,C0 2 104,00

1=1,000 [AJ
Technická sµecifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeM nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky

nebo chodníku).

2 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA NŘĹŽÍ

zaměřeno na stavbě

KUS 1,000 l 824,00 1 824,00



%'1 Aspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 5
Datum: 17.8.2018 Čas: 10:32:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Z006-2018 11/412, IL/413 Znojmo, opravy krytu vozovky
SO 01 Oprava krytu vozovky
SO 01 Oprava krytu vozovky

J'

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
ž=1,U00 [A]

Technická speoifikace: - položka výškové úpravy záhmuje všechny nutné práce a inateriály zvýšení nebo snížertí zařízeM (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky

nebo chodnikz).

3 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

zaměřeno na stavbě

KUS 1,001) 526,00 l 526,CO

I=1,000 [A]

Teehnidcásµciňkace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutrté práce a materiály pro zvýšení nebo mlžení zMizení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky
nebo chodníku).

8 Potrubí 5 454,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

l 9i9111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 60,000 112,00 6 720,00

napojeni opravcvaných úseků na stávající vczovku
zaměženo na stavbě

6C=60,(iC3 [A]
Technická s?ecifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody, zarovnání styčné s?áy e' odkúzení odpadu v režii zhotovitele.

2 938!1 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2

očištění $távajÍcÍho povrchu po frézování, před pokládkou spojovacího postřiku,
Zaměřeno na stavbě

1500=1 50Q,OUC [A!
Technická specifíkaoe: požožka zahmuje očištění předepsaným @ůsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

1 500,000 8,00 12 000,00

3 93878 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM

očištěni $távajícfho povrchu po frězcwání
Zaměřenc na stavbě

1500=1 5%,00(1 [A|

M2 I 500,000 7,00 10 500,00



A,p,
3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, a-s. Strana: 6
Datum: 17.8.2018 Čas: 10:32:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l'

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Z006-2018 II/412, ú/413 Znojmo, opravy krytu vozovky
SO 01 Oprava krytu vozovky
SO Úl Oprava krytu vozovky :

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ
Technická speciEkam: položka zahrnuje očiŠtění předepsaným @ůsobem včetně odklizení vmik1ého odpadu v režií zhotovitele.

Ostatní konstrukce a práce

J.cena Celkem

l
9

Celkem:

29 220,00

' 890 209,00f "··



Ij

Ii/4/2, ///4/3 Znojmo, oprmy kryhí

PŘÍloita Č. 2 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

D,,, 1 7 "09" 201! ,a objednatele

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 9 (celkem 12)



,i
.Ť

///4/2, ///4/3 Znojmo, opraiy hyttí vo::ovky

PŘÍloiia Č. 3 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

Dne , za zhotovitele

...,.""COLAS CZ, a.s.

Strana 10 (celkeni 12)



'\
..r

///412, /1/4/3 Z/?o/'/i/0, opravy k'ynt

Příloha č. 4 Vzor změnovéeio listu

ŽÁDOST O ZMĚNU '

Stavba: Císjo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mai]en1 [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 1 1 (celkem 12)



Ý"r
///4/2, 1//413 Znojmo, opravy hytu l'oz('l'kj'

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha kžádosti o zMěnu) '

Stavba: Číslo změny:

I)atum:

Předkládatiý návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh zinčny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná zniěna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 12 (celkem 12)


